
1 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2020.gada 19.martā                                                                                                                 Nr.8 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis (piedalās līdz 

domes deputātu reģistrācijas brīdim, pēc kura atstāj sēdi un nepiedalās domes sēdē), Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs,  Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka 

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska  

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Silvija Kipļuka 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas personāllietu speciāliste 

Lana Petrova 

– Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta nodokļu administratore Indra 

Kroiče 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas ārējo sakaru organizatore Inta 

Rimšāne 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja vietniece Inta Greivule – 

Loca 

− Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības” valdes loceklis Jānis Kravalis 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

− Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās:  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

– Rēzeknes novada domes deputāti: Edgars Nizins, Pēteris Stanka – pamatdarbā, Aivars 

Buharins - pārejoša darbnespēja, Pāvels Melnis - pēc deputātu reģistrācijas atstāj sēdi un 

nepiedalās domes sēdē 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 1.0 redakcijas un Vides pārskata projekta 

pilnveidošanu atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas rezultātiem  

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu vidusskolas reorganizāciju  

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 23.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksts un 

mēnešalgas”  

4. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Darbinieku novērtēšanas nolikumā  

5. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0056 daļas, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0202 daļas un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 002 0113 daļas Ozolaines pagastā nomas tiesību izsoli  

6. Par nekustamā īpašuma “Rāznas iela 38” Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes 

novadā, telpu nomas izsoli skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai  

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jumītis” atsavināšanu, pārdodot mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli  

8. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  

9. Par nekustamā īpašuma “Vagaļu plašums” Čornajas pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

10. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

11. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

12. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

13. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 3, Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

14. Par nekustamā īpašuma “Pļava” Ozolmuižas pagastā nodošanu atsavināšanai J.Z.  

15. Par ēdināšanas pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībā “Maltas pagasta pārvalde”  

16. Par samaksas apstiprināšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādē VSAC “Malta”  

17. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0227 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda Griškānu pagastā  

18. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0240 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda Lūznavas pagastā  

19. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0448 sadali 

Lūznavas pagastā 

20. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0110, 

7894 002 0195 sadali Strūžānu pagastā  

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Smirnovs” 

Audriņu pagastā  

22. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Gruznova 

Māja” Feimaņu pagastā  



3 

 

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Palejas” 

Griškānu pagastā  

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Auglīgā zeme” 

Silmalas pagastā  

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Dārzi” Silmalas 

pagastā  

26. Par 2009.gada 1.maija zemes nomas līguma Nr.1578 darbības termiņa pagarināšanu un 

zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

27. Par 2012.gada 26.jūnija zemes nomas līguma Nr.6-2/23-2012 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

28. Par 2014.gada 13.maija zemes nomas līguma Nr.23 darbības termiņa pagarināšanu, 

līguma grozījumiem un līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

29. Par 2014.gada 16.jūnija zemes nomas līguma Nr.6.8/30/8-7.1/1203 darbības termiņa 

pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

30. Par 2014.gada 25.aprīļa zemes nomas līguma Nr.165/885 darbības termiņa 

pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

31. Par 2009.gada 26.jūnija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.91 izbeigšanu ar V.F. 

Sakstagala pagastā  

32. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu īpašumam Nagļu pagastā  

33. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.K. Audriņu pagastā  

34. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

35. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

36. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības 

reģistra  

37. Par projekta “Pilsoniskās sabiedrības attīstība, veicinot vietējo kopienu līdzdalības un 

integrācijas iespējas Eiropas Savienības līmenī” pieteikuma iesniegšanu  

38. Par projekta “Valsts un pašvaldību iestāžu kapacitātes celšana ar E-līdzdalības 

tehnoloģiju palīdzību” pieteikuma iesniegšanu  

39. Par projekta “Pasākumi sabiedrības līdzdalības uzlabošanai demokrātijas 

stiprināšanas procesā” pieteikuma iesniegšanu  

40. Par projekta “Jauniešu radikalizācijas novēršana ar sociālās iekļaušanas, izglītības un 

prevencijas pasākumu palīdzību” pieteikuma iesniegšanu  

41. Par projekta “Vislabākā vide” pieteikuma iesniegšanu  

42. Par projekta “Tehnoloģiju integrēšanas speciālistu tīkla izveide skolēnu interešu 

izglītībā” pieteikuma iesniegšanu  

 

Pirms izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanas un 

izskatīšanas, Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs dod vārdu Rēzeknes novada 

pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītājas vietniecei Intai Greivulei – Locai ziņojuma par 

Sociālā dienesta darba režīmu ārkārtas situācijas laikā un Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības 

pārvaldes vadītājam Guntaram Skudram ziņojumam par pirmsskolas izglītības un izglītības iestāžu 

darba režīmu un mācību procesu organizēšanu (nodrošināšanu) ārkārtas situācijas laikā. 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 



4 

 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2020.gada 19.marta sēdes darba kārtību (1. - 

42.jautājums). 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 1.0 redakcijas un Vides pārskata projekta 

pilnveidošanu atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas rezultātiem  
(Ziņo Anna Jaundzema) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu un 23.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 88.2.punktu, Ministru kabineta 2004.gada 23.marta noteikumu Nr.157 

“Kārtība, kādā veicams ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums” V.sadaļu, Ministru kabineta 

2009.gada 25.augusta noteikumu Nr.970 “Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas 

procesā” 6.punktu, Rēzeknes novada attīstības programma 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 

35.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pilnveidot Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 1.0 redakciju un Vides pārskata 

projektu atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas rezultātiem. 

2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai 5 (piecu) darba dienu laikā ievietot lēmumu 

pašvaldības mājas lapā www.rezeknesnovads.lv un Valsts Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā. 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu vidusskolas reorganizāciju  
(Ziņo Guntars Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta 3.punkta 1.apakšpunktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

11 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” – 2 (Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Ščerbakovs), n o l e m j: 

 

1. reorganizēt Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu vidusskolu ar 2020.gada 31.maiju, 

likvidējot tās struktūrvienību Kruķu sākumskola. 

2. Tiskādu vidusskolas direktorei un Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam informēt 

atbilstoši normatīvajiem aktiem attiecīgos darbiniekus par izmaiņām darba tiesiskajās 

attiecībās. 

3. 2020./2021. mācību gadā neuzņemt skolēnus 10.klasē Tiskādu vidusskolā un noteikt, 

ka vispārējās vidējās izglītības pakāpē esošie skolēni pabeidz Tiskādu vidusskolu. 

4. Reorganizēt Rēzeknes novada pašvaldības iestādi „Tiskādu vidusskola”, reģistrēta 

Izglītības iestāžu reģistrā ar Nr.4213901149, Parka ielā 4, Ružinā, Silmalas pagastā, 



5 

 

Rēzeknes novadā, LV – 4636, par Rēzeknes novada pašvaldības iestādi „Tiskādu 

pamatskola” ar 2022.gada 31.jūliju. 

5. Noteikt, ka izglītības iestāde „Tiskādu pamatskola” ir izglītības iestādes „Tiskādu 

vidusskola” tiesību un saistību pārņēmēja, t.i. lietvedības, arhīva, darba tiesisko 

attiecību, mantas, finanšu līdzekļu, funkciju, izglītības programmu un izglītības 

programmās uzņemto izglītojamo pārņēmēja. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājam Guntaram Skudram 

organizēt šī lēmuma saskaņošanu ar Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes 

ministriju. 

7. Uzdot Tiskādu vidusskolas direktorei Olgai Misevičai: 

7.1. viena mēneša laikā no dienas, kad saņemts Izglītības un zinātnes ministrijas 

saskaņojums, informēt izglītības iestādes darbiniekus, izglītojamos un izglītojamo 

vecākus par izglītības iestādes reorganizāciju; 

7.2. sagatavot Tiskādu pamatskolas nolikuma projektu un iesniegt Rēzeknes novada 

domē apstiprināšanai līdz 2022.gada 30.jūnijam; 

7.3. 10 (desmit) dienu laikā pēc Tiskādu pamatskolas nolikuma apstiprināšanas iesniegt 

nepieciešamos dokumentus grozījumu reģistrācijai Izglītības iestāžu reģistrā; 

7.4. nodrošināt ar reorganizāciju saistīto grozījumu izdarīšanu izglītības iestādes 

iekšējos tiesību aktos līdz 2022.gada 31.jūlijam. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai Ilonai 

Turkai sagatavot grozījumus Rēzeknes novada domes 2017.gada 20.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”. 

9. Noteikt, ka šā lēmuma 1.punkts stājas spēkā pēc Latvijas Republikas Izglītības un 

zinātnes ministrijas saskaņojuma Tiskādu vidusskolas reorganizācijai saņemšanas. 

10. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram Jānim 

Troškam. 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 23.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksts un 

mēnešalgas”  
(Ziņo Lana Petrova, Debatē Elvīra Pizāne, Lana Petrova, Jānis Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2020.gada 23.janvāra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2020.gada 23.janvāra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 3.§) 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas amatu saraksts un mēnešalgas”:  

1.1 sadaļā” IT nodaļa”: 

1.1.1 izslēgt no saraksta amatu vienības “Informācijas sistēmu uzturētājs” un 

“Informācijas tehnoloģiju projektu koordinators”; 

1.1.2 amata vienībai “Informācijas sistēmu projektētājs ailē “Likme” aizstāt skaitli 

“1” ar skaitli “0,5” un ailē “Mēnešalga” aizstāt skaitli “876” ar skaitli “438”. 



6 

 

1.2 sadaļā” Izglītības pārvalde” - izveidot amata vienību “Informācijas sistēmu 

uzturētājs” ar likmi “0,5” un mēnešalgu “379”; 

1.3 sadaļā” Attīstības plānošanas nodaļa” - izveidot amata vienību “Informācijas 

tehnoloģiju projektu koordinators” ar likmi “1” un mēnešalgu “912”; 

1.4 sadaļā” Juridiskā un lietvedības nodaļa”- amata vienībai “Lietvedības sekretārs” 

ailē “Mēnešalga” aizstāt skaitli “880” ar skaitli “912”. 

2. Ar šo lēmumu izdarītie grozījumi stājas spēkā ar 2020.gada 1.aprīli, izņemot šī lēmuma 

1.1.2.punkta grozījumu, kas stājas spēkā ar 2020.gada 1.maiju. 

 

4. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Darbinieku novērtēšanas nolikumā  
(Ziņo Lana Petrova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un 41.panta 

pirmā daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 16.panta otro daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Darbinieku novērtēšanas nolikumā, kas 

apstiprināts Rēzeknes novada domes 2017.gada 7.septembra sēdē (protokols Nr.22, 

3.§), turpmāk tekstā – Nolikums, 4.punktu izsakot šādā redakcijā: “4. Darba rezultātu 

novērtēšana netiek veikta Rēzeknes novada domes (turpmāk tekstā - domes) 

priekšsēdētājam un domes priekšsēdētāja vietniekam.” 

2. Ar šo lēmumu izdarītie grozījumi Nolikumā stājas spēkā ar 2020.gada 19.martu. 

3. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas personāllietu speciālistei Lanai Petrovai 

nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Darbinieku novērtēšanas 

nolikums” konsolidēšanu. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidētā Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma “Darbinieku novērtēšanas 

nolikums” publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

5. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0056 daļas, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0202 daļas un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 002 0113 daļas Ozolaines pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2. punktu nosacījumiem, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 



7 

 

1. nodot nomā neapbūvētas zemes vienības: 

1.1. pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0056 

daļu ar platību 2,7 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 57,00 EUR (piecdesmit 

septiņi EUR 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes 

vienības daļa Nr.1;  

1.2. pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0202 

daļu ar platību 1,7 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 35,00 EUR (trīsdesmit 

pieci EUR 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes 

vienības daļa Nr.2; 

1.3. pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0113 

daļu ar platību 6,35 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 99,00 EUR 

(deviņdesmit deviņi EUR 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos 

arī zemes vienības daļa Nr.3. 

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Juris Runčs, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta 

pārvalde” saimniecības daļas pārzinis; 

komisijas locekļi:  Ilga Smane, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta 

pārvalde” lietvede; 

Svetlana Kuzņecova, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Ozolaines pagasta pārvalde” vecākā grāmatvede. 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0056 

daļai, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0202 daļai un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0113 daļai (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada pašvaldības 

mājas lapā un informāciju izvietot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde” informācijas stendā. 

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādei “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Ozolaines pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu uz 

12 (divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par izsolē 

nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola rezultātiem. 

7. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagastu apvienības struktūrvienībai 

“Ozolaines pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas līguma spēkā stāšanās 

publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un zemes nomas 

līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku Rēzeknes novada pašvaldības mājas 

lapā. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai 

“Ozolaines pagasta pārvalde” parakstītos zemes nomas līgumus reģistrēt Rēzeknes 

novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un pašvaldības 

“Nomas” programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu un 

ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

 

 



8 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma “Rāznas iela 38” Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

telpu nomas izsoli skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai  
(Ziņo Silvija Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās 

daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 6.1pantu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12., 24. 25.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 2020.gada 

27.februāra iesniegumu Nr.2.2/3, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai īpašumā esošā nekustamā īpašuma “Rāznas 

iela 38”, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra Nr.7862 505 0036 

daļu, kas sastāv no nedzīvojamām telpām Nr.1 un Nr.3 daļas 2,3 m2, ar kopplatību 10.3 

m2 ēkā ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0303 003, lietošanas mērķis – 

skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai, rīkojot nekustamā īpašuma nomas tiesību 

izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs - Sergejs Bašmakovs, Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi:  Janīna Kairiša, Kaunatas pagastu apvienības vecākā lietvede; 

Antonija Gaveika, Kaunatas pagastu apvienības grāmatvede. 

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 1.17 EUR/m2 mēnesī 

(bez PVN). 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamā nekustamā īpašuma “Rāznas 

iela 38”, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7862 505 0036 

daļu, kas sastāv no nedzīvojamām telpām Nr.1 un Nr.3 daļas 2,3 m2, ar kopplatību 10,3 

m2 ēkā ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0303 003 (publicējamā informācija 

pievienota). 

5. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Rāznas iela 38”, Kaunatā, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7862 505 0036 daļas ēkā ar kadastra 

apzīmējumu 7862 005 0303 003 nomas tiesību izsoles norises kārtību (izsoles norises 

noteikumi pievienoti). 

6. Komisijai organizēt telpas nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem normatīvajiem 

aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli un Rēzeknes novada domes 

apstiprināto pašvaldības nekustamā īpašuma “Rāznas iela 38”, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, daļas nomas tiesību izsoles norises kārtību. 

7. Komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu pašvaldības mājas 

lapā un izvietošanu publiski pieejamā vietā, Kaunatas pagasta pārvaldes telpās un 

informācijas sniegšanas vietās atbilstoši ārējiem normatīvajiem aktiem, kas regulē 

pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli.  

8. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei telpu nomas tiesību izsoles 

rezultātus vai iesniegt lūgumu pieņemt lēmumu par telpas nomas tiesību izsoles atzīšanu 

par nenotikušu. 

 

 

 



9 

 

7. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jumītis” atsavināšanu, pārdodot  

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienības” 

struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 2020.gada 9.marta ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Jumītis” ar 

kadastra Nr.7892 002 0269, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 

002 0269, platība 0,8582 ha, kas atrodas Rēzeknes ielā 1B, Stoļerovā, Stoļerovas 

pagastā, Rēzeknes novadā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Jumītis” ar kadastra Nr.7892 002 0269, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0269, platība 0,8582 ha, vērtības 

noteikšanai un izsoles procedūras veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Aivars Lukša, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas 

pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi: Nataļja Kovaļevska, Rēzeknes novada pašvaldība iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas 

pagasta pārvade” vecākā grāmatvede; 

Dace Škrjaba, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas 

pagasta pārvalde” lietvede.  

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Jumītis” ar kadastra Nr.7892 002 0269, 

kas atrodas Rēzeknes ielā 1B, Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles 

noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 2 227,00 (divi 

tūkstoši divi simti divdesmit septiņi euro, 00 centi). 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

8. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā 
(Ziņo Iveta Ladnā, Debatē Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda šādus dzīvokļu īpašumus: 



10 

 

1. “Vējiņi” -3, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.78509000058, 

platība 46,4 m2, kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0372 001 002; 

 1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1. 471/3494 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0372; 

1.2.2. 471/3494 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0372 001;  

2. Jaunā māja 1” -2, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.78509000059, 

platība 74,3 m2, kas sastāv no: 

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0376 001 002; 

2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 725/7785 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0376; 

2.2.2. 725/7785 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0376 001;  

3. dzīvokļa īpašumu Kalna ielā 4–24, Dubuļi, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7862 900 0127, platība 68,6 m2, kas sastāv no: 

3.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0145 001 009 

3.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

3.2.1. 6560/87698 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7862 012 0145; 

3.2.2. 6560/87698 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7862 

012 0145 001; 

4. dzīvokļa īpašumu Kalna ielā 4–19, Dubuļi, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7862 900 0126, platība 66,8 m2, kas sastāv no: 

4.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0145 001 004 

4.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

4.2.1. 6380/87698 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7862 012 0145; 

4.2.2. 6380/87698 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7862 

012 0145 001. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma “Vagaļu plašums” Čornajas pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

6.februāra lēmumu (protokols Nr.5., 26.§) “Par nekustamā īpašuma “Vagaļu plašums” Čornajas 

pagastā nodošanu atsavināšanai zemnieku saimniecībai “Vagaļi”, zemnieku saimniecības 

“Vagaļi” īpašnieka P.B. 2020.gada 25.februāra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 

nekustamā īpašuma “Vagaļu plašums” novērtēšanas komisijas 2020.gada 9.marta sēdes protokolu 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 



11 

 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma “Vagaļu plašums”, kas atrodas “Vagaļu plašums”, 

Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, kadastra Nr.7846 003 0314, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0166, platība 2,71 ha, nosacīto cenu 

EUR 4 537,57 (četri tūkstoši pieci simti trīsdesmit septiņi euro 57 centi). 

2. Pārdot zemnieku saimniecībai “Vagaļi”, reģ.Nr.LV42401012034, adrese: “Vagaļi”, 

Vagaļi, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4617, nekustamo īpašumu “Vagaļu 

plašums”, kas atrodas “Vagaļu plašums”, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, kadastra 

Nr.7846 003 0314, platība 2,71 ha, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., 

EUR 4 537,57 (četri tūkstoši pieci simti trīsdesmit septiņi euro 57 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 19.jūlijam. 

4. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Čornajas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma iemaksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar zemnieku saimniecību “Vagaļi” 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma 

iemaksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 6.februāra lēmuma (protokols 

Nr.5., 26.§) 2.punktu, 2020.gada 19.februārī zemnieku saimniecība “Vagaļi” iemaksāja 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Čornajas pagasta pārvalde”, reģ. Nr.40900027411, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV63HABA0551046070682 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centus). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu no nekustamā īpašuma “Vagaļu plašums” EUR 

4 322,57 (četri tūkstoši trīs simti divdesmit divi euro, 57 centi) Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta 

pārvalde”, reģ.Nr.40900027411, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV63HABA0551046070682. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Vagaļu plašums” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi 

tiek izbeigts ar zemnieku saimniecību “Vagaļi” noslēgtais Zemes nomas līgums uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0166, platība 2,71 ha. 

9. Samazināt iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Čornajas pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Čornajas pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Čornajas pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

10. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 



12 

 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

21.novembra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Lūznavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai R.K.” un R.K. 2020.gada 5.marta iesniegumu, ņemot vērā iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 

3, Lūznavā, Lūznavas pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 5.marta sēdes protokolu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0207, platība 34,1 m2, nosacīto cenu 

EUR 1 718.02 (viens tūkstotis septiņi simti astoņpadsmit euro 02 centi). 

2. Pārdot R.K., personas kods (..), dzīvo (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas atrodas 

Jaunatnes ielā 3, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7868 900 

0207, platība 34,1 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 718.02 

(viens tūkstotis septiņi simti astoņpadsmit euro 02 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr. 37, 

Jaunatnes ielā 3, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas, t.i., 

EUR 171,80 (viens simts septiņdesmit viens euro 02 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 18.aprīlim. 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lūznavas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar R.K. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 36 (trīsdesmit sešu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu R.K. maksās 6 % (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 21.novembra lēmuma (protokols 

Nr.26, 47.§) 2.punktu, 2019.gada 10.decembrī R.K. iemaksāja iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde”, reģistrācijas 

Nr.40900027426, AS Swedbank” norēķinu kontā LV45HABA0551046064410 EUR 

215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centi). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 503,02 (viens tūkstotis pieci simti trīs 

euro 02 centi) iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta 

pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, AS Swedbank norēķinu kontā 

LV45HABA0551046064410. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar R.K. 

noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lūznavas pagasta 

pārvalde” attiecīgajā gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 procentu 



13 

 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lūznavas pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Lūznavas pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā.  

 

11. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

21.novembra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai T.B.” un T.B. 2020.gada 6.februāra iesniegumu, ņemot vērā iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma 

Nr.(..) Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, Lūznavas pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 5.marta 

sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7868 900 0208, platība 56,1 m2, nosacīto cenu EUR 

2 434,62 (divi tūkstoši četri simti trīsdesmit četri euro 62 centi). 

2. Pārdot T.B., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..) ar 

kadastra Nr. 7868 900 0208, kas atrodas Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 434,62 

(divi tūkstoši četri simti trīsdesmit četri euro 62 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 18.jūlijam. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Lūznavas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar T.B. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 21.novembra lēmuma (protokols 

Nr.26, 45.§) 2.punktu, 2019.gada 3.decembrī T.B. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Lūznavas pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr. 40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV45HABA0551046064410 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 219,62 (divi tūkstoši divi simti 

deviņpadsmit euro 62 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde”, reģistrācijas 

Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā LV45HABA0551046064410. 



14 

 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar T.B. 

noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lūznavas pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lūznavas pagasta pārvalde” radās, veicot 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Lūznavas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā 

 

12. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

21.novembra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai E.L.” un E.L. 2020.gada 5.marta iesniegumu, ņemot vērā iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma Nr.(..) 

Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, Lūznavas pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 5.marta sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra 7868 900 0210, platība 48,4 m2, nosacīto cenu EUR 

2 118,62 (divi tūkstoši viens simts astoņpadsmit euro 62 centi). 

2. Pārdot E.L., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..) ar 

kadastra Nr. 7868 900 0210, kas atrodas Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 118,62 

(divi tūkstoši simts astoņpadsmit euro 62 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 18. jūlijam. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Lūznavas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar E.L. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 21.novembra lēmuma (protokols 

Nr.26, 46.§) 2.punktu, 2019.gada 11.decembrī E.L. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Lūznavas pagasta 



15 

 

pārvalde”, reģ. Nr. 40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV45HABA0551046064410 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 903,62 (viens tūkstotis deviņi simti trīs 

euro 62 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 40900027426, 

AS “Swedbank” norēķinu kontā: LV45HABA0551046064410. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar E.L. 

noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lūznavas pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lūznavas pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Lūznavas pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

13. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 3, Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

21.novembra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Parka iela 3, Lūznava, Lūznavas pagasts, 

nodošanu atsavināšanai S.B.” un S.B. 2020.gada 6.marta iesniegumu, ņemot vērā iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Parka 

ielā 3, Lūznavā, Lūznavas pagastā novērtēšanas komisijas 2020.gada 6.marta sēdes protokolu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 3, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra 7868 900 0209, platība 52,3 m2, nosacīto cenu EUR 1 964,02 (viens 

tūkstotis deviņi simti sešdesmit četri euro 02 centi). 

2. Pārdot S.B., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..) ar 

kadastra Nr. 7868 900 0209, kas atrodas Parka ielā 3, Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 964,02 

(viens tūkstotis deviņi simti sešdesmit četri euro 02 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 18.jūlijam. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Lūznavas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 



16 

 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar S.B. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 21.novembra lēmuma (protokols 

Nr.26, 48.§) 2.punktu, 2019.gada 4.decembrī S.B. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Lūznavas pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr. 40900027426, AS “Swedbank”, norēķinu kontā 

LV45HABA0551046064410 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 749,02 (viens tūkstotis septiņi simti 

četrdesmit deviņi euro 02 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde”, reģistrācijas 

Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā: LV45HABA0551046064410. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 3, Lūznavā, Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar S.B. 

noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lūznavas pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lūznavas pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Lūznavas pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

14. § 

Par nekustamā īpašuma “Pļava” Ozolmuižas pagastā nodošanu atsavināšanai  

J.Z.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi J. Z. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Pļava”, kas atrodas Ozolmuižas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7878 003 0358, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7878 003 0581 platībā 3,55 ha, nodošanu atsavināšanai J.Z. 

(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Pļava”, kas atrodas Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7878 003 0358, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Velta Runča, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolmuižas 

pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekles:  Dzidra Troška, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolmuižas 

pagasta pārvalde” lietvede; 

  Jana Jakuškina, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste. 



17 

 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Pļava”, kas atrodas Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7878 003 0358, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

15. § 

Par ēdināšanas pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībā “Maltas pagasta pārvalde”  
(Ziņo Silvija Ančikovska, Debatē Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4.punktu, Maltas pagastu 

apvienības struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” 2020.gada 9.marta iesniegumu Nr. 2.3/18, 

ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020. gada 

12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. sākot ar 2020.gada 19.martu, apstiprināt šādus Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” maksas 

pakalpojumu izcenojumus ēdināšanai Maltas vidusskolas ēdnīcā pasākumos, kuri ir 

saistīti ar izglītības procesu, tai skaitā jaunsargi, nometnes, sporta sacensības, semināri, 

olimpiādes u.c. pasākumi (neskaitot PVN 21%. PVN likme piemērojama pēc attiecīgā 

laika perioda noteiktās PVN likmes valstī): 

 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma 

veids 

Mērvienība Cena bez PVN 

(euro) 

1. Brokastis EUR/porcija 2,49 

2. Pusdienas EUR/porcija 3,39 

3. Vakariņas  EUR/porcija 2,49 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2016.gada 17.marta lēmuma “Par 

pakalpojumu maksu un pašizmaksas apstiprināšanu Maltas pagasta pārvaldē” tabulas 

sadaļu par ēdināšanas pakalpojuma izcenojumiem - brokastis, pusdienas un vakariņas 

(protokols Nr.7, 14.§). 

 

16. § 

Par samaksas apstiprināšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādē VSAC “Malta”  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. sākot ar 2020.gada 19.martu, noteikt maksu par sniegtajiem sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādē VSAC 

“Malta” 817,87 euro par vienu gultas vietu mēnesī. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2016.gada 17.novembra domes sēdes lēmumu (protokols 

Nr.26, 3.§)  



18 

 

 

17. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0227 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda Griškānu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7856 006 0227, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0227 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0240 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda Lūznavas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Lūznavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0240 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0240 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0448 sadali 

Lūznavas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Lūznavas pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0448 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



19 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0448 sadali Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0110, 7894 

002 0195 sadali Strūžānu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Strūžānu pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0110, 7894 002 0195 sadali, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 

002 0110, 7894 002 0195 sadali Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Smirnovs” 

Audriņu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Latgales īpašumi” valdes priekšsēdētājas O.B. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Smirnovs”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Smirnovs” Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Gruznova Māja” 

Feimaņu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs 

40003783960, sertificētas zemes ierīkotājas K. M. iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam “Gruznova Māja”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



20 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Gruznova Māja” Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Palejas”  

Griškānu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs 

40003783960, sertificētas zemes ierīkotājas K. M. iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam “Palejas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Palejas” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Auglīgā zeme” 

Silmalas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” zemes ierīkotājas R. A. iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam “Auglīgā zeme”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Auglīgā zeme” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Dārzi”  

Silmalas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs 

40003783960, sertificētas zemes ierīkotājas K. M. iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam “Dārzi”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Dārzi” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 



21 

 

 

26. § 

Par 2009.gada 1.maija zemes nomas līguma Nr.1578 darbības termiņa pagarināšanu un 

zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi B.Č. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. 

un 3.2. apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 1.maija zemes nomas līguma Nr.1578 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par 2012.gada 26.jūnija zemes nomas līguma Nr.6-2/23-2012 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi A. C. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. 

un 3.2. punktu nosacījumiem, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2012.gada 26.jūnija zemes nomas līguma Nr.6-2/23-2012 darbības 

termiņa pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par 2014.gada 13.maija zemes nomas līguma Nr.23 darbības termiņa pagarināšanu, līguma 

grozījumiem un līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo Anita Bringule, Debatē Staņislavs Šķesters, Anita Bringule) 

 

Izskatījusi z/s “Ilzīte” iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, 3.1. un 3.2.apakšpunktu 

nosacījumiem, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 



22 

 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2014.gada 13.maija zemes nomas līguma Nr.23 darbības termiņa 

pagarināšanu, līguma grozījumiem un līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par 2014.gada 16.jūnija zemes nomas līguma Nr.6.8/30/8-7.1/1203 darbības termiņa 

pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā 
 (Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi V.Z. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. 

un 3.2.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2014.gada 16.jūnija zemes nomas līguma Nr.6.8/30/8-7.1/1203 

darbības termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par 2014.gada 25.aprīļa zemes nomas līguma Nr.165/885 darbības termiņa pagarināšanu 

un līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi z/s “Līdumi” iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. 

un 3.2.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2014.gada 25.aprīļa zemes nomas līguma Nr.165/885 darbības termiņa 

pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par 2009.gada 26.jūnija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.91 izbeigšanu ar  

V.F. Sakstagala pagastā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi V. F. iesniegumu par zemes nomas tiesību līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 



23 

 

“par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 26.jūnija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.91 

izbeigšanu ar V.F. Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu īpašumam Nagļu pagastā  
(Ziņo Indra Kroiče) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmās daļas, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās 

nodaļas 2020.gada 24.februāra vēstuli Nr.2-04-L/111 “Par informācijas sniegšanu”, 2020.gada 

2.februāra A.R. iesniegumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

ņemot vērā Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas kļūdaini reģistrētos datus 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā, dzēst A. R., personas kods (..), 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 442,78 (četri simti četrdesmit divi euro, 78 centi). 

 

33. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.K. Audriņu pagastā  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Izskatījusi V. K. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā un dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt V. K., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai - ,,Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un 

audzināti bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem 

nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā” ar kārtas 

Nr. 13 (pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu,11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 



24 

 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt I. H., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Miera ielā (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 19.marta līdz 2020.gada 

18.septembrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar I. H.(lēmums pievienots). 

2. Atzīt Z. S., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 19.marta līdz 2020.gada 

18.septembrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Z. S. (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu,11. anta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009. ada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu 

izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt I. D., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Miera ielā (..), Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 3.aprīļa līdz 

2020.gada 2.oktobrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar I. D. 

2. Atzīt A. L., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa 

statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 21.marta 

līdz 2020.gada 20.septembrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. L. 

3. Atzīt A. I., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa 

statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 19.marta 

līdz 2020.gada 18.septembrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. I. 

4. Atzīt A. O., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa 

statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 3.aprīļa 



25 

 

līdz 2020.gada 2.oktobrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.O. 

5. Atzīt A. Ž., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa 

statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 3.aprīļa 

līdz 2020.gada 2.oktobrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. Ž. 

6. Atzīt A O, personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Miera ielā (..), Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 6.aprīļa līdz 

2020.gada 5.oktobrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. O. 

7. Atzīt M. R., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa 

statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 6.aprīļa 

līdz 2020.gada 5.oktobrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M. R. 

 

36. § 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.pantu, 10.panta 

pirmās daļas 2.punktu, otro un trešo daļu, likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

3.punktu un 47.panta otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.7 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.5., 4.11.2., 4.12. un 

4.13.apakšpunktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 12.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1.1. izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra V. V., 

personas kods (..). 

2. Uzdot Sociālajam dienestam veikt attiecīgus grozījumus pašvaldības reģistrā palīdzības 

saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā personu kategorijai – “Bērni bāreņi un bērni, 

kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, 

audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī 

tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem nav iespējams likuma 

noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā”. 

 

37. § 

 Par projekta “Pilsoniskās sabiedrības attīstība, veicinot vietējo kopienu līdzdalības un 

integrācijas iespējas Eiropas Savienības līmenī” pieteikuma iesniegšanu  
(Ziņo Inta Rimšāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

atbilstību Rēzeknes novada Attīstības programmas 2019.–2025.gadam vidēja termiņa prioritātes 

(VP1) “Prasmīga, radoša un darbīga sabiedrība” rīcības virziena (RV2) “Izglītība” uzdevumam 

(U5) “Pilnveidot un attīstīt prasmes un iemaņas dažādām mērķa grupām”, kā ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un Izglītības, kultūras un sporta 



26 

 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

apstiprināt projekta “Pilsoniskās sabiedrības attīstība, veicinot vietējo kopienu līdzdalības 

un integrācijas iespējas Eiropas Savienības līmenī” (Building resilience of European societies 

through locally-driven integration practices) pieteikuma iesniegšanu ar 100% Eiropas Savienības 

programmas “Horizonts 2020” finansējumu Rēzeknes novada pašvaldībai. 

 

38. § 

Par projekta “Valsts un pašvaldību iestāžu kapacitātes celšana ar E-līdzdalības tehnoloģiju 

palīdzību” pieteikuma iesniegšanu  
(Ziņo Inta Rimšāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

atbilstību Rēzeknes novada Attīstības programmas 2019.–2025.gadam vidēja termiņa prioritātes 

(VP1) “Prasmīga, radoša un darbīga sabiedrība” rīcības virziena (RV2) “Izglītība” uzdevumam 

(U5) “Pilnveidot un attīstīt prasmes un iemaņas dažādām mērķa grupām”, kā ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

apstiprināt projekta “Valsts un pašvaldību iestāžu kapacitātes celšana ar E-līdzdalības 

tehnoloģiju palīdzību” (Empowering public administrations’ open and collaborative governance 

through E-Participation technologies) pieteikuma iesniegšanu ar 100% Eiropas Savienības 

programmas “Horizonts 2020” finansējumu Rēzeknes novada pašvaldībai. 

 

39. § 

Par projekta “Pasākumi sabiedrības līdzdalības uzlabošanai demokrātijas stiprināšanas 

procesā” pieteikuma iesniegšanu  
(Ziņo Inta Rimšāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

atbilstību Rēzeknes novada Attīstības programmas 2019.–2025.gadam vidēja termiņa (VP1) 

“Prasmīga, radoša un darbīga sabiedrība” rīcības virziena (RV2) “Izglītība” uzdevumam (U5) 

“Pilnveidot un attīstīt prasmes un iemaņas dažādām mērķa grupām”, kā ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

apstiprināt projekta “Pasākumi sabiedrības līdzdalības uzlabošanai demokrātijas 

stiprināšanas procesā” (Action for utilizing measures of deliberation and participation in 



27 

 

strengthening our democracies) pieteikuma iesniegšanu ar 100% Eiropas Savienības programmas 

“Horizonts 2020” finansējumu Rēzeknes novada pašvaldībai.  

 

40. § 

Par projekta “Jauniešu radikalizācijas novēršana ar sociālās iekļaušanas, izglītības un 

prevencijas pasākumu palīdzību” pieteikuma iesniegšanu  
(Ziņo Inta Rimšāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

atbilstību Rēzeknes novada Attīstības programmas 2019.–2025.gadam vidēja termiņa prioritātes 

(VP1) “Prasmīga, radoša un darbīga sabiedrība” rīcības virziena (RV2) “Izglītība” uzdevumam 

(U5) “Pilnveidot un attīstīt prasmes un iemaņas dažādām mērķa grupām”, kā ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

apstiprināt projekta “Jauniešu radikalizācijas novēršana ar sociālās iekļaušanas, izglītības un 

prevencijas pasākumu palīdzību” (Measures to prevent radicalisation by promoting social 

inclusion via education and to support the personalised de-radicalisation of young people) 

pieteikuma iesniegšanu ar 100% Eiropas Savienības programmas “Horizonts 2020” finansējumu 

Rēzeknes novada pašvaldībai. 

 

41. § 

Par projekta “Vislabākā vide” pieteikuma iesniegšanu  
(Ziņo Inta Rimšāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

atbilstību Rēzeknes novada Attīstības programmas 2019.–2025.gadam vidēja termiņa prioritātes 

(VP1) “Prasmīga, radoša un darbīga sabiedrība” rīcības virziena (RV2) “Izglītība” uzdevumam 

(U5) “Pilnveidot un attīstīt prasmes un iemaņas dažādām mērķa grupām”, kā ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

apstiprināt projekta “Vislabākā vide” (Best Environment/ BENVI) pieteikuma iesniegšanu 

ar 100% Eiropas Savienības programmas “Erasmus +” finansējumu Rēzeknes novada pašvaldībai. 

 

42. § 

Par projekta “Tehnoloģiju integrēšanas speciālistu tīkla izveide skolēnu interešu izglītībā” 

pieteikuma iesniegšanu  
(Ziņo Inta Rimšāne, Debatē Monvīds Švarcs, Inta Rimšāne, Elvīra Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

atbilstību Rēzeknes novada Attīstības programmas 2019.–2025.gadam vidēja termiņa prioritātes 

(VP1) “Prasmīga, radoša un darbīga sabiedrība” rīcības virziena (RV2) “Izglītība” uzdevumam 

(U5) “Pilnveidot un attīstīt prasmes un iemaņas dažādām mērķa grupām”, kā ņemot vērā 



28 

 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 12.marta priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt projekta “Tehnoloģiju integrēšanas speciālistu tīkla izveide skolēnu interešu 

izglītībā” (Founding the network of technology integrationists in pupils' informal 

education) pieteikuma iesniegšanu ar 100% Eiropas Savienības programmas 

“Erasmus+” finansējumu. Projekta vadošais partneris: Rēzeknes novada pašvaldība. 

Kopējais budžets: 250 770,00 EUR (divi simti piecdesmit tūkstoši septiņi simti 

septiņdesmit euro, 00 centi). 

2. Garantēt projekta priekšfinansējumu 30% apmērā jeb 75 231,00 EUR (septiņdesmit 

pieci tūkstoši divi simti trīsdesmit viens euro, 00 centi) no Rēzeknes novada pašvaldības 

budžeta projekta apstiprināšanas gadījumā. Priekšfinansējums pilnā apmērā tiks 

atgriezts pēc projekta noslēguma. 

 

Sēde slēgta 11:30 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2020.gada 2.aprīlī. 

 

Pielikumi: 

1. Ziņojums par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 1.0 redakcijas un Vides pārskata 

projekta publiskās apspriešanas rezultātiem uz 79 lapām 

2. Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 1.0 redakcijas un Vides pārskata projekta 

publiskās apspriešanas sanāksmju protokolu ar pielikumiem kopijas, kopā uz 18 lapām 

3. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde” 

2020.gada 10.marta atzinuma Nr.2.2/27 kopija uz 1 lapas  

4. Pašvaldībai piekritīgo zemes vienību Pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem  7876 005 0056 daļas, 7876 006 0202 daļas un 7876 002 0113 daļas 

Ozolaines pagastā, nomas tiesību izsoles noteikumi ar pielikumiem, ar grafisko 

pielikumu, nomā nododamo zemju apsekošanas aktiem un nomā nododamo zemju 

nosacītās nomas maksas noteikšanas protokoliem pielikumā, kopā uz 33 lapām 

5. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

2020.gada 27.februāra iesnieguma Nr.2.2/3 kopija ar dokumentu kopijām un ar nomas 

maksas aprēķinu pielikumā, kopā uz 5 lapām 

6. Publicējamā informācija par nekustamā īpašuma “Rāznas iela 38”, Kaunatā, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību izsoli skaistumkopšanas pakalpojumu 

sniegšanai uz 1 lapas  

7. Nekustamā īpašuma “Rāznas iela 38”, Kaunata, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

telpu nomas skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai mutiskās izsoles noteikumi ar 

pielikumiem, kopā uz 15 lapām 

8. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

2020.gada 16.marta iesnieguma Nr.2.2/27 kopija ar zemesgrāmatu apliecības un 

nekustamā īpašuma novērtējuma kopijām pielikumā, kopā uz 10 lapām 

9. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Rēzeknes novada Stoļerovas pagastā 

ar kadastra Nr.7892 002 0269 izsoles noteikumi ar pielikumiem, kopā uz 12 lapām 

10. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” 

2020.gada 9.marta iesnieguma Nr.2.3/18 kopija ar maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķiniem pielikumā, kopā uz 6 lapām 



29 

 

11. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Veselības un sociālās aprūpes centra “Malta” 

2020.gada 6.marta iesniegums Nr.1.8/6 ar maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķinu 

pielikumā, kopā uz 3 lapām 

12. Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2020.gada 24.februāra vēstules Nr.2-

04-L/111 “Par informācijas sniegšanu” kopija uz 1 lapas 

13. Pielikums 36.§ - Pielikums Nr.1 - Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības 

reģistrs uz 1 lapas 

14. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 14.§, 17.§ - 20.§ ar grafiskajiem 

pielikumiem, 21.§ - 31.§, 33.§, 34.§ 1.punkts, 34.§ 2.punkts, kopā uz 33 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2020.gada 19.martā 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Ilona Turka 

2020.gada 19.martā 

 

 


